Cuadro N° 01 - Ejecucion a nivel rubros

Afo Rubro

Presupuesto
Insttucional
Modificado

Ejecucion de
Ingresos

754,800,

18,931 9

CAUDADOS

ANSFERENCIAS

082[

54,800,082

52,186,461.50




Cuadro N° 02 - Ejecucion Gastos a nivel Devengado

Afio Gen

Presupuesio
Instiucional
Modificado

Certificado

Ejecucion
Devengado UE | PIM

85,335,022
PERSONALY OBLIGACIONES SOCIALES [
'PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES |
et
OTROSGASTOS
TADQUISICION DE ACTIVOS NOFINANCIEROS |

29,619,907

6352343
T1,310874]
[ 23,701,287)

1,280,719.66
95371 174.73

759,12166153] 387
923173239
" 1,182,927.46]
2245510729

7.468.806. :
T1,070,56359] 8167

71,005,862.87| 7446
231213147 457

TOTAL

65,335,022

59,121,661.53

38,778,907.12| 59.35

&




